illam terrain de Monach-Kennaran quam Gilbertus filius Samuelis nunc tenet.

Interrogatus, cujus nomine diclam terrain pofledit, dicit quod tantum nomine ec-

clefie, milium aliud fervitium faciendo pro difta terra, nifi tantummodo recipiendo

et pafcendo hofpites illic venientes. Dicit etiam, quod cum puer eflet, aliquando

receptus eft ibi cum patre fuo ficut hofpes ; et quod diclus Beda eodem jure et fer-

vitio tenuit terram de Cultbuthe et de Duntechglunane. Thomas Gaskel juratus

dicit, quod vidit dictum Bedam ferdan manentem in eadem domo, in terra ecclefie

Sancli Patricii fita, tenentem eafdem terras, eodem modo, eodem jure, et idem fer-

vicium faciendo, ficut Alexander teftatus eft : Addidit eciam, quod vidit poftmo-
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dum Criftinum filium di<5ti Bede poffidentem eafdem terras, eodem jure quo pater

ejus poffidebat : Et quod totalis terra ecclefie diviia erat in quatuor partes, quar-

um imam partem diftus Beda ferdan poffedit ; et tres alii tres alias partes, quorum

quilibet nomine ecclefie refpondebat bofpitibus inter fe divifis. Requifitus de tem-

pore, dicit quod plufquam quadraginta anni elapfi funt, quia ibidem nutritus eft ab

infantia. Interrogatus que alie terre pertinent ad ecclefiam, dicit, quod Coch-

manuch, Fimbelach, Edinbernan, et Cragnentalach, et quedam alie terre quas

Dufgallus filius Comitis nunc tenet. Dufgallus filius Comitis, juratus dicit, idem

per omnia quod Thomas Gafkel ; et adjecit, quod dicla terra de Monachkennaran

et plures alie terre, per defectum et negligentiam ipfius, a di<5ta ecclefia fuerunt

alienate, quia noluit patrem vel fratrem fuum, vel parentes fuos offendere. Se-

cunda produ&io teftium, per abbatem et conventum de Paffelet, contra diclum

Gilbertum filium Samuelis, die Sabbati proxima poft feftum San6li Martini, in

parochiali ecclefia de Are, anno fupradi&o. Malcolmus beg juratus dicit, quod

vidit Bedam ferdan habentem domum fuam fitam juxta Cimiterium ecclefie de Kyl-

patrik, ex orientali parte ; et tenuit nomine ecclefie illam terrain de Monachken-

naran, quam Gilbertus filius Samuelis modo tenet, et [in] predifta terra et aliis

quas tenebat de ecclefia, recipiebat hofpites ad ecclefiam venientes, nullum aliud

fervicium faciendo pro eis. Requifitus, in tempore cujus Comitis hoc vidit, dicit

quod in tempore Alwini Comitis ; Et quod idem Comes dedit San&o Patricio et

ecclefie illam terrain de Kachconen quam ipfe Malcolmus poftea tenuit et vendidit